UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

Văn phòng công chứng Hoàng Văn Việt

Sở Tư pháp tiếp nhận hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

Văn phòng công chứng Hoàng Văn Việt1 đề nghị bổ sung công chứng viên làm

việc theo hợp đồng (mã hồ sơ: H15.14-251217-0001).

Ngày 22/12/2025, Sở Tư pháp ghi nhận thông tin công chứng viên vào Giấy

đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng Hoàng Văn Việt và ban hành Quyết

định cấp Thẻ công chứng viên tương ứng, cụ thể: Công chứng viên Trần Thị

Băng Tâm, sinh ngày 30/11/1992, Căn cước công dân số 066192012358 do Cục

Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 15/3/2023, Quyết định bổ

nhiệm công chứng viên số 1289/QĐ-UBND ngày 05/9/2025 của Chủ tịch UBND

thành phố Hồ Chí Minh, Quyết định cấp Thẻ công chứng viên số 206/QĐ-STP

ngày 22/12/2025 của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk; là Công chứng viên làm

việc theo chế độ hợp đồng lao động kể từ ngày 22/12/2025.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan

được biết để theo dõi, giải quyết các công việc theo chức năng, nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- Thuế tỉnh; Thuế cơ sở 1;

- Thống kê tỉnh;

- UBND phường TânAn;

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- VPCC Hoàng Văn Việt;

- TT PVHCC tỉnh -

Bộ phận TN&TKQ STP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tin);

- Lưu: VT, NV4 (KH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Mỹ Dung

1 Giấy đăng ký hoạt động số 18/TP-ĐKHĐ-CC do Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk cấp lần đầu ngày 12/01/2021,

cấp lại lần 03 ngày 05/12/2024

		2025-12-23T15:51:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T15:57:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T15:57:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T15:57:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!